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                 - Wszyscy Wykonawcy - 



ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 26

Dotyczy: postępowania nr P-78/VIII/24 o udzielenie zamówienia publicznego obejmującego zadanie pn.: „Termomodernizacja budynków Gminy Miasto Świdnica pełniących funkcje oświatowe: budynku A i C Szkoły Podstawowej nr 4 w Świdnicy przy ul. Marcinkowskiego 4-6” 

Zamawiający, Gmina Miasto Świdnica, działając na podstawie działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), udziela się odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1.:
Prosimy o informację jakie prace należy wykonać w części piwnicznej:
a) czy należy skuć istniejące tynki na ścianach i wykonać nowe tynki? Proszę o określenie numerów pomieszczeń w jakich należy wykonać te prace.
b) czy należy skuć istniejące tynki na sufitach i wykonać nowe tynki? Proszę o określenie numerów pomieszczeń w jakich należy wykonać te prace.
c) czy należy pomalować na nowo wszystkie ściany i sufity?
d) czy należy zdemontować istniejące sufity podwieszane i wykonać nowe sufity podwieszane? Proszę o określenie numerów pomieszczeń w jakich należy wykonać te prace. Jeżeli tak to jakie materiały należy zastosować?
e) czy należy skuć istniejące posadzki i wykonać nowe posadzki? Proszę o określenie numerów pomieszczeń w jakich należy wykonać te prace.
Jeżeli tak to jakie materiały i gdzie należy zastosować?



Odpowiedź:
Należy uzupełnić brakujące fragmenty tynków, odparzone i "głuche" fragmenty skuć i uzupełnić. Nie planuje się wykonywania skuwania i wykonania nowych tynków w całości.
Wszystkie ściany i sufity należy pomalować.
Nie planuje się demontażu istniejących sufitów podwieszanych. 
Nie planuje się skuwania i wykonania nowych posadzek.

Pytanie nr 2.:
Proszę o informację jaka jest wysokość pomieszczeń piwnicznych?

Odpowiedź:
Średnia wysokość pomieszczeń piwnicznych wynosi 3m.

Pytanie nr 3.:
Proszę o informację jaka jest głębokość niecki basenowej w trzech miejscach – na środku oraz na obu końcach ponieważ z wizji lokalnej wynika, ze założona wysokość 1,4m                   w przedmiarach jest błędna i występują różnice w głębokości.

Odpowiedź:
W przedmiarze robót założono średnią wysokość niecki basenowej.

Pytanie nr 4.:
Proszę o informację jak należy wykończyć posadzki w budynku „C”? Np. w pomieszczeniu --3 są panele czy należy je pozostawić czy wykonać na nowo?

Odpowiedź:
Należy wykonać okładziny z wykładzin PCW obiektowe z przeznaczeniem do szkół.
Pytanie nr 5.:
Prosimy o informację czy płytki na ścianach w pomieszczeniach budynku basenowego mają być wykonane do wysokości 2m czy do sufitów?

Odpowiedź:
Należy wykonać nowe płytki do wysokości 2m.

Pytanie nr 6.:
Proszę o informację jakie prace należy wykonać na biegach schodowych? Czy istniejące lastryko należy oczyścić czy należy wykonać okładziny np. z płytek?

Odpowiedź:
Okładzina pozostaje bez zmian, ubytki należy uzupełnić.
Pytanie nr 7.:
Prosimy o informację czy na korytarzach w części basenowej należy wykonać posadzki z płytek czy wykładziny PCV (pomieszczenia 1/1, ½, 1/16)?

Odpowiedź:
Należy wykonać okładziny z wykładzin PCW obiektowe z przeznaczeniem do szkół.

Pytanie nr 8.:
Prosimy o informację jaką wykładzinę należy zastosować w pomieszczeniu 2/8 sala ćwiczeń z lustrami?

Odpowiedź:
Należy wykonać okładziny z wykładzin PCW obiektowe z przeznaczeniem do szkół.

Pytanie nr 9.:
Proszę o informację jaki sufit należy wykonać w łączniku?

Odpowiedź:
Sufit wewnątrz łącznika należy wyremontować i pomalować po pracach związanych z wymianą instalacji elektrycznej.

Pytanie nr 10.:
Proszę o informację czy pomieszczenia szatni ( 2/10, 2/11, 2/12, 2/13) w części basenowej należy traktować jako pomieszczenia mokre? Czy należy ściany wykończyć płytkami? Jeżeli tak do jakiej wysokości należy wykonać okładzinę z płytek?

Odpowiedź:
Należy pomalować farbami zmywalnymi.

Pytanie nr 11.:
Proszę o informację czy pomieszczenia suszarni 1/23 i suszarki 1/29 w części basenowej , należy traktować jako pomieszczenia mokre? Czy należy ściany wykończyć płytkami? Jeżeli tak do jakiej wysokości należy wykonać okładzinę z płytek?


Odpowiedź:
Należy wykonać nowe płytki do wysokości 2m.

Pytanie nr 12.:
Proszę o informację czy pomieszczenia chlor (1/33 i 1/34) w części basenowej należy traktować jako pomieszczenia mokre? Czy należy ściany wykończyć płytkami? Jeżeli tak do jakiej wysokości należy wykonać okładzinę z płytek?

Odpowiedź:
Należy wykonać nowe płytki do wysokości 2m.
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